
UCHWAŁA NR 1162/268/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem jest realizacja zadania: „Świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym 
na terenie Powiatu Pszczyńskiego” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U.2022, 
poz. 1526 z późn.zm) w związku z art. 132 Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022.1710 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,  którego przedmiotem będzie 
wyłonienie wykonawcy zadania „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego” na 
lata 2023/2028 dla linii użyteczności publicznej:  
U/2410/1  Pszczyna - Mizerów - Pawłowice  
U/2410/2  Pszczyna - Suszec - Żory  
U/2410/4  Pszczyna - Goczałkowice Zdrój - Rudołtowice 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego przedmiotem jest realizacja 
zadania „Świadczenie usług przewozowych w powiatowej komunikacji publicznego transportu 
zbiorowego Powiatu Pszczyńskiego”  w składzie: 

- Przewodniczący  - Kazimierz Filipczuk 

- Członek   - Katarzyna Guzdek 

- Członek   - Grzegorz Kuś 

- Członek   - Alina Stanclik 

- Członek   - Leszek Szwarc 

§ 2. Zadaniem komisji jest: Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest 
realizacja „ Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach 
pasażerskich w transporcie drogowym na terenie Powiatu Pszczyńskiego. na rok 2023/2028 dla linii 
użyteczności publicznej: U/2410/1 relacji: Pszczyna – Mizerów – Pawłowice, U/2410/2 relacji: Pszczyna – 
Suszec – Żory oraz U/2410/4,  Pszczyna - Goczałkowice Zdrój – Rudołtowice. 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 1162/268/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


